
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

25 травня 2023 року
РІШЕННЯ

№148

Про надання дозволу на знесення дворової вбиральні за адресою : 
вул. Незалежності, 31, м. Ананьїв, Подільського району, Одеської області

Розглянувши заяву директора Комунальної установи «Центр 

фінансування та господарського обслуговування закладів освіти, фізичної 

культури і спорту Ананьївської міської ради» від 11.05.2023 року №128, акт 

комісії з обстеження технічного стану житлових будинків та інших будівель і 

споруд на території Ананьївської міської територіальної громади від 

11.05.2023 року про обстеження дворової вбиральні за адресою: вул. 

Незалежності, 31, м. Ананьїв, Подільського району, Одеської області, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Комунальній установі «Центр фінансування та 
господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 
Ананьївської міської ради» на знесення дворової вбиральні за адресою: вул. 
Незалежності, 31, м. Ананьїв, Подільського району, Одеської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
ія КРИЖАНА.Ананьївського міськоп

Оксана ГЛУЩЕНКОВ.о. Ананьївського міського г< 
\\° \


